



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	924 911 808
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SVEINUNG KRISTIANSSEN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Nedre Storgate 17 3015 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Sveinung Kristiansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	12 368 314	5 529 427
Sum inntekter		12 368 314	5 529 427
Kostnader			
Varekostnad		9 549 592	4 307 430
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	114 100	
Annen driftskostnad	2,3	2 590 540	1 487 275
Sum kostnader		12 254 232	5 794 705
Driftsresultat		114 082	-265 278
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			
Inntekt på inv. i tilknyttet selskap	4	600 000	500 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		3 213 752	1 013 424
Annen renteinntekt		25 075	
Annen finansinntekt		10 185 477	15
Sum finansinntekter		14 024 304	1 513 439
Rentekostnad til foretak i samme konsern			
Annen rentekostnad		634 009	432 193
Annen finanskostnad		1 986 278	86 164
Annen finanskostnad		299 261	213 917
Sum finanskostnader		2 919 548	732 274
Netto finans		11 104 756	781 165
Ordinært resultat før skattekostnad		11 218 838	515 887
Skattekostnad på ordinært resultat	5	331 539	7 276
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 887 299	508 611
Årsresultat		10 887 299	508 611
Årsresultat etter minoritetsinteresser		508 611	10 641 083



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	3	10 888 560	
Ordinært utbytte	3		
Overføringer annen egenkapital	3	-1 262	508 611
Sum overføringer og disponeringer		10 887 298	508 611



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	134 035 584	134 035 584
Lån til foretak i samme konsern	7	7 620 110	6 878 643
Investeringer i tilknyttet selskap	4	10 000	10 000
Sum finansielle anleggsmidler		141 665 694	140 924 227
Sum anleggsmidler		141 665 694	140 924 227
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	1 062 355	556 721
Andre kortsiktige fordringer		446 818	720 568
Konsernfordringer	7	52 544 817	17 779 199
Sum fordringer		54 053 990	19 056 488
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	6,9	3 438 801	790 983
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 438 801	790 983
Sum omløpsmidler		57 492 791	19 847 471
SUM EIENDELER		199 158 485	160 771 698
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10,11	100 000	60 000
Overkurs	10	143 115 426	143 115 426



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum innskutt egenkapital		143 215 426	143 175 426
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	5 191 225	5 192 487
Sum opptjent egenkapital		5 191 225	5 192 487
Sum egenkapital		148 406 651	148 367 913
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		2 449
Sum avsetninger for forpliktelser			2 449
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	2 449
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		37 450 055	
Leverandørgjeld		532 251	841 653
Betalbar skatt	5	333 988	4 827
Skyldig offentlige avgifter		71 556	1 291 751
Kortsiktig konserngjeld	7	8 881 115	8 699 696
Annen kortsiktig gjeld	12	3 482 869	1 523 409
Sum kortsiktig gjeld		50 751 834	12 361 336
Sum gjeld		50 751 834	12 363 785
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		199 158 485	160 731 698



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	592 760 150	331 127 362
Annen driftsinntekt		6 433 273	657 470
Sum inntekter		599 193 423	331 784 832
Kostnader			
Varekostnad		345 415 658	190 604 880
Lønnskostnad	2	76 214 939	27 293 723
Avskrivning på varige driftsmidler	3	4 046 690	1 369 538
Annen driftskostnad	2,3	154 477 368	92 654 649
Sum kostnader		580 154 655	311 922 790
Driftsresultat		19 038 768	19 862 042
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i tilknyttet selskap	4	450 672	491 828
Annen renteinntekt		1 262 212	91 291
Annen finansinntekt		7 236 750	2 488 929
Sum finansinntekter		8 949 634	3 072 048
Annen rentekostnad		3 520 446	3 646 482
Annen finanskostnad		7 118 497	8 024 438
Sum finanskostnader		10 638 943	11 670 920
Netto finans		-1 689 309	-8 598 872
Ordinært resultat før skattekostnad		17 349 459	11 263 170
Skattekostnad på ordinært resultat	5	4 076 993	3 284 161
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 272 466	7 979 009
Årsresultat		13 272 466	7 979 009
Minoritetsinteresser		1 412 498	-1 295 496
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 859 968	9 274 505



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		11 688 560	
Overføringer annen egenkapital		171 406	9 274 505
Sum overføringer og disponeringer		11 859 966	9 274 505



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	3	10 557 528	7 509 470
Utsatt skattefordel	5	2 870 552	2 861 536
Sum immaterielle eiendeler		13 428 080	10 371 006
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3,6	355 560	475 760
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,6	10 520 492	6 238 057
Sum varige driftsmidler		10 876 052	6 713 817
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	4	932 816	1 082 145
Andre langsiktige fordringer	6	663 368	3 860 402
Sum finansielle anleggsmidler		1 596 184	4 942 547
Sum anleggsmidler		25 900 316	22 027 370
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6,8	191 171 199	207 673 649
Sum varer		191 171 199	207 673 649
Fordringer			
Kundefordringer	6	4 160 708	724 945
Andre kortsiktige fordringer		37 187 735	38 556 993
Konsernfordringer	7		
Sum fordringer		41 348 443	39 281 938
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6,9	20 944 488	10 384 160
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 944 488	10 384 160



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		253 464 130	257 339 747
SUM EIENDELER		279 364 446	279 367 117
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,11	100 000	100 000
Overkurs	10	143 115 426	143 115 426
Sum innskutt egenkapital		143 215 426	143 215 426
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	-13 943 672	-14 339 464
Sum opptjent egenkapital		-13 943 672	-14 339 464
Minoritetsinteresser	10	11 679 228	9 843 164
Sum egenkapital		140 950 982	138 719 126
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Andre avsetninger for forpliktelser	12	6 074 629	5 296 992
Sum avsetninger for forpliktelser		6 074 629	5 296 992
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	2 196 480	1 114 508
Øvrig langsiktig gjeld			0
Sum annen langsiktig gjeld		2 196 480	1 114 508
Sum langsiktig gjeld		8 271 109	6 411 500
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	37 455 198	36 321 765
Leverandørgjeld		39 146 925	35 032 571
Betalbar skatt	5	4 465 332	13 503 913
Skyldig offentlige avgifter		19 622 364	22 626 805



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Utbytte			0
Annen kortsiktig gjeld	12	29 452 536	26 751 437
Sum kortsiktig gjeld		130 142 355	134 236 491
Sum gjeld		138 413 464	140 647 991
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		279 364 446	279 367 117



**Selskaps- og konsernregnskap 2023
for
Sveinung Kristiansen Holding AS**

Organisasjonsnr. 924911808

Utarbeidet av:
DMC Regnskap AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Arboalleen 17
3048 DRAMMEN



Sveinung Kristiansen Holding AS

Årsberetning 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Sveinung Kristiansen Holding omfatter selskapene Kajakk og Fritid AS, E-Wheels Norge AS, E-Wheels Europe AB og One Life AB. I tillegg kommer en investering i tilknyttet selskap Trygg Helse AS.

Kajakk og Fritid AS eies 100% av konsernet, mens E-Wheels Europe AB eies 90%. OneLife AB er eid 50% av E-Wheels Europe og 50% av Kajakk og Fritid. E-Wheels Norge AS er eid med 66% av konsernet. Konsernregnskapet inneholder i tillegg en investering i tilknyttet selskap Trygg Helse AS på 33,33%.

Selskapet Kajakk og Fritid AS i Norge har drevet import og salg av elektriske sykler, SUP (Stand Up Paddle board), kajaker og lignende til i hovedsak konsument, i tillegg til noe salg til bedriftsmarkedet, både gjennom fysisk butikk og nettbutikk.

Selskapet E-Wheels Norge AS har drevet import og salg av elektriske sykler og elektriske sparkesykler til i hovedsak konsument, i tillegg til noe salg til bedriftsmarkedet, gjennom nettbutikk og fysiske utvalg. Virksomheten omfatter også reparasjon og service på varene som selges.

Selskapet E-Wheels Europe AB i Sverige har drevet import og salg av elektriske sparkesykler og elektriske sykler til i hovedsak til konsument, i tillegg til noe salg til bedriftsmarkedet, gjennom nettbutikk og fysiske utvalg. Virksomheten omfatter også reparasjon og service på varene som selges.

Selskapet One Life AB i Sverige har drevet salg av blant annet tredemøller, SUP brett og massasjepistoler til i hovedsak konsument, kun gjennom nettbutikk.

Selskapet Trygg Helse AS i Norge har drevet salg av blant annet massasjepistoler og annet treningsutstyr til i hovedsak konsument, kun gjennom nettbutikk.

I tillegg til nettbutikk har salg skjedd fra følgende lokasjoner gjennom 2023:

E-Wheels Norge AS:

- Betongveien 12, 3302 Hokksund
- Arnstein Arnebergs vei 30, 1366 Lysaker
- Myrdalsvegen 22, 5131 Nyborg
- Søndregata 20, Trondheim
- Professor Birkelandsvei 34 B, 1081 Oslo
- Akersgata 18, 0158 Oslo

E-Mexx AS:

- Kirkegata 20, 0153 Oslo
- Professor Birkelandsvei 34B, 1081 Oslo
- Myrdalsvegen 22, 5131 Nyborg
- Jomfrugata 17B, 7010 Trondheim
- Kjøita 19, 4630 Kristiansand

Kajakk og Fritid AS:

- Nedre Eikervei 12, 3045 Drammen
- Forusskogen 1, 4033 Stavanger
- Kammegaten 1, 3110 Tønsberg
- Sømsveien 2A, 4637 Kristiansand
- Myrdalsvegen 22, 5131 Nyborg
- Professor Birkelandsvei 34 B, 1081 Oslo
- Storgata 61, 2609 Lillehammer



Sveinung Kristiansen Holding AS

Årsberetning 2023

E-Wheels Europe AB:

- Datavägen 31, 436 32 Askim, Sverige
- Gamla Brogatan 15, 111 20 Stockholm, Sverige
- Skarprättarvägen 12 K, 176 77 Järfälla, Sverige

Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoeer og usikkerhetsfaktorer

2023 har vært et år med merkbart lavere forbrukersentiment, og det erfares tydelig at forbrukerne har holdt mer igjen. Konsernet har oppnådd vekst både i volum og i pris for el-sykkel. Dette er oppnådd gjennom store forbedringer i våre sykkelmodeller. Vi ser også at markedet har tatt godt imot dyrere sykkelmodeller, og vi har beveget oss noe opp i snittpris gjennom at de noe dyrere sykkelmodellene tar en vesentlig andel av sykkelsalget.

Datterselskapet E-Wheels Europe startet opp med salg av elektriske sykler i 2023. Det vil satses sterkere på el-sykkel for dette selskapet fremover.

Fysiske butikker fortsetter å øke sin andel av salget, og det er en stor satsing på å få tilstrekkelig antall butikker og å optimalisere butikkene. For konsernet er det fremdeles nettbutikken som bærer hoveddelen av omsetningen, men fysiske butikker øker sterkt sin andel. Det er særlig for el-sykkel i det norske markedet at de fysiske butikkene bidrar svært godt til salget. Gitt økt fokus på el-sykkel satses det sterkere på fysiske butikker. I løpet av året har Kajakk og Fritid åpnet butikk i Kristiansand, Tønsberg og Lillehammer. I tillegg er det åpnet «shop-in-shop» med salg av sortiment fra kategori vannsport i søsterselskapets butikker i Bergen og Alnabru. E-Wheels Norge har fått nye butikker i Oslo sentrum og Alnabru. Det satses videre på fysiske butikker, og i 2024 har Kajakk og Fritid åpnet sin flagship store i Fredrikstad.

Det fokuseres også sterkt på å øke tilgjengeligheten av verksteder gjennom E-Wheels Norge sitt datterselskap E-Mexx. Både butikken på Alnabru, Stavanger og i Bergen har verksted i samme lokaler, noe som fungerer svært bra og har gitt god respons fra kunder.

Driftsinntektene i morselskapet beveget seg fra NOK 5,5m i 2022, til NOK 12,4m i 2023. Disse inntektene avser salg av varer og tjenester til datterselskaper for videresalg. Driftsresultatet i morselskapet ble NOK 0,1m. Det er ingen ansatte i morselskapet.

Driftsinntektene i konsernet økte sterkt, fra NOK 331,8m til NOK 599,2m. Veksten år over år i driftsinntektene kommer i hovedsak av at datterselskapet E-Wheels Norge ble konsolidert inn for hele perioden, mens det i 2022 kun ble konsolidert inn desember måned. Dette gitt omstruktureringen i konsernet i 2022.

Justert for dette var inntektene år over år svakt redusert, der noe vekst i Kajakk og Fritid og E-Wheels Europe delvis kompenserte fallet i inntekter i One Life og i E-Wheels Norge.

Konsernet hadde en nedgang i etterspørsel og salg av el-sparkesykler, men dette har i stor grad blitt kompensert gjennom økt salg av el-sykler. En god økning i sykkelsalget gjennom de siste årene gjør at selskapets merkevare Momas har fått en sterkere posisjon.

Det har vært sterk konkurranse og relativt aggressiv prising, drevet av et behov fra mange aktører i bransjen til å få redusert et høyt varelager. Dette har satt noe press på bruttofortjenesten, men den har likevel ligget på et godt nivå i overkant av 40% for konsernet. Dette er også på linje med nivået i 2022.

Driftsresultat ligger på NOK 19m, noe som er tett på fjoråret, men om det justeres for at E-Wheels Norge ikke ble konsolidert inn for hele 2022 så er det en sterk reduksjon i lønnsomheten. De økte driftskostnadene drives av økte lønnskostnader, høyere kostnader til husleie og økte IT/systemkostnader. De økte lønnskostnadene kommer i stor grad av flere butikkansatte ved økning med fem butikker i Norge dette året. I tillegg har det blitt gjort en profesjonalisering av virksomheten gjennom noen flere administrativt ansatte. Husleiekostnadene har også økt vesentlig både på grunn av flere butikker, og i tillegg en markant årlig husleiejustering.



Sveinung Kristiansen Holding AS

Årsberetning 2023

Vi ser fremover gode utsikter til vekst, til tross for usikre makroøkonomiske tider. Dette bygger på forbedrede sykkelmodeller og at Momas merkevaren oppleves å ha styrket seg betraktelig.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Konsernet har garantiforpliktelser knyttet til solgte varer. Forpliktelsen er totalt for konsernet estimert til NOK 18,3m. Erfaring viser at hoveddelen av service som er innenfor garanti kommer relativt kort tid etter kjøp. Det arbeides kontinuerlig med tiltak for å tilgjengeliggjøre beskrivelse av reparasjoner, og det sees fortsatt en god utvikling der kunden i større grad gjør enklere reparasjoner selv med tilsendte deler, noe som begrenser arbeidstimer til service. Ledelsen ser betydelig mindre garantireparasjoner for el-sykler enn for el-sparkesykler, og har en økende del av salget knyttet til el-sykler.

Varelageret har beveget seg noe ned, men betraktes fremdeles som for høyt. Overgang til nye sykkelmodeller har gitt behov for noe høyere varelager i en overgangsfase.

Kontantstrømmen i konsernet har vært tilfredsstillende gitt fortsatt grei lønnsomhet. Konsernet har til stor grad vært egenfinansiert, selv om andel lånefinansiering har økt noe fra året før. Behovet for arbeidskapital er fortsatt høyt gitt at lagerbeholdningen fremdeles ligger på et høyt nivå, mens bedre leverandørbetingelser virker i positiv retning.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i konsernet, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Redegjørelse for virksomhetens utsikter

I løpet av 2023 har det vært en relativt sterk nedgang i varehandelsmarkedet, både i Norge og i Sverige. Nedgangen kan sees i sammenheng med økt rentenivå og uro i Europa. På tross av dette har konsernet økt sin markedsandel på el-sykkel. En god økning i sykkelsalget gjennom de siste årene gjør at konsernets merkevare Momas har fått en sterkere posisjon. For sykkelsegmentet kunne vi erfare god vekst i både volum og snittpris. El-sykkelen kan nok i større grad betraktes som et nytteprodukt da det fungerer på lengre strekninger som transportmiddel. I tillegg treffer produktet et mer voksent kundesegment, som sannsynligvis er mindre påvirket av renteøkninger. Fysiske butikker fortsetter å øke sin andel av salget. Det er særlig for el-sykkel at de fysiske butikkene bidrar svært godt til salget.

Vi ser fremover gode utsikter til vekst, til tross for usikre makroøkonomiske tider. Dette bygger på forbedrede sykkelmodeller og at Momas merkevaren oppleves å ha styrket seg betraktelig. Det fokuseres også sterkt på å øke tilgjengeligheten av verksteder gjennom datterselskapet E-Mexx. Både butikken på Alnabru og butikken i Bergen har verksted i samme lokaler, noe som fungerer svært bra og har gitt god respons fra kunder. Styret presiserer at vurdering av framtidige forhold alltid vil være beheftet med usikkerhet, men styret er av den oppfatning at selskapet er godt rustet til å møte konkurransen fremover.

Risiko

Leverandør/leverandørkjede risiko

Konsernet og deres datterselskaper er avhengig av sine leverandører i Asia for å ha produkter å tilby kundene. Forstyrrelser rundt frakt fra Asia til Norden, eller sanksjoner mot leverandører utgjør en risiko.

Valutarisiko

Konsernet handler i hovedsak varer fra Kina i USD og selger til sluttbruker i NOK og SEK. Som følge av dette er selskapene utsatt for valutasvingninger og løpende risiko på valutaområdet. I tillegg kan økte priser fra våre utenlandske leverandører bare delvis overføres våre kunder, og vil innebære redusert lønnsomhet for konsernet.

Markedsrisiko

Konsernet befinner seg i et stadig voksende marked, men det er også stadig høyere grad av konkurranse. Det er en risiko at nye aktører vil etablere seg i markedet. Konsernet har etablert en strategi fram mot år 2025 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.



Sveinung Kristiansen Holding AS

Årsberetning 2023

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, da selskapet i all hovedsak selger varer til privatmarkedet der det ikke gis mulighet for kreditt direkte fra selskapene. Selskapene har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten i selskapene som god, men som følge av sesongbasert omsetning er konsernet avhengig av sesongkreditt i vinterhalvåret. I 2023 gikk selskapene over fra å ha kreditt direkte til banken til konsernkreditt ordning under morselskapet Sveinung Kristiansen Holding AS. Dette har bidratt til bedre finansieringsvilkår. I tillegg er det inngått remburs avtale for en vesentlig andel av varekjøpene slik at kredittiden har økt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger fortsatt lønnsomhet, selv i et år som har vært spesielt tøft med tanke på å selge kapitalvarer. Det sees også en svært god respons på de nye sykkelmodellene i de første månedene av 2024. Ledelsen i konsernet er ikke fornøyd med lønnsomheten for året, men ser dette i sammenheng med en svakere makroøkonomisk utvikling. Det vil fokuseres både på sterk kostnadskontroll, og på vekst i tiden fremover. Egenkapitalandelen for konsernet ligger over 50%, og soliditeten i selskapet er å regne som meget god. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Investeringer, finansiering og likviditet

De samlede investeringene i konsernet i regnskapsåret var NOK 11,1m, og relaterer seg til innredning og inventar for de fem nye butikkene, og for utvikling av nettsider.

Konsernets likviditetsbeholdning per 31.12 i regnskapsåret var på NOK 20.9m hvorav NOK 12m var bundne bankinnskudd relatert til leiekontrakter.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12. i regnskapsåret 94 % av samlet gjeld i konsernet, og er på samme nivå som året før. Konsernets finansielle stilling er tilfredsstillende, og egenkapitalandelen var på over 50%.

Andre hendelser

Aksjene i E-Wheels Norge AS har vært personlig eide aksjer av Sveinung Kristiansen (90%), i tillegg til at Joel Mirassol eier 10%. E-Wheels Norge AS ble per 29.11.2022 en del av konsernet Sveinung Kristiansen Holding AS etter gjennomført restrukturering der over 50% av eierskapet til Sveinung Kristiansen nå er via holdingselskapet Sveinung Kristiansen Holding AS. Restruktureringen er gjennomført i flere steg ved først å gjøre en emisjon med tingsinnskudd, deretter en skjevdelt fisjon og til slutt konvertering av fisjonsfordring. Per 31.12.2022 eier Sveinung Kristiansen Holding 58,26% av E-Wheels Norge AS. Per 06.01.2023 er den økt til 66,11%. Resterende personlig eide aksjer i E-Wheels Norge AS kan fisjoneres ut senere gjennom utskillelse av fordringer og overføring til separate holdingselskaper forutsatt at egenkapitalen i E-Wheels Norge AS øker tilstrekkelig.

I januar 2023 ble det endringer med hensyn til konsernets kassakreditt. Ved regnskapsårets slutt 31/12 hadde E-Wheels Norge en ramme på kassakreditt på NOK 30m. Søsterselskapet Kajakk og Fritid AS hadde en kassakreditt på NOK 10m. Fra og med januar ble dette endret til at morselskapet, Sveinung Kristiansen Holding AS, fikk en kassakreditt på totalt NOK 70m. NOK 30m av denne var sesongkreditt, der NOK 15m ble redusert ned 30. april og resterende NOK 15m blir ytterligere redusert ned 30. juli. Dette er tilpasset konsernets behov for finansiering som er svært sesongpreget. Kassakreditten til Sveinung Kristiansen Holding vil fordeles på konsernets selskaper etter behov og vurdering fra ledelsen i konsernet og datterselskaper.



Sveinung Kristiansen Holding AS

Årsberetning 2023

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt både i administrasjon, lager, verksted og på de ulike butikklokasjoner. Det har blitt gjort grep i forhold til arbeidsstyrken gjennom året som;

- Avsluttet arbeidsforhold med flere negative krefter i alle selskapene.
- Ansatt kvalitet heller enn kvantitet. Stort fokus på kompetanse og erfaring.
- Rullert på arbeidsstyrken når det gjelder deltider og sommervikarer. Fokuset på ansettelser av kandidater i gode utdanningsløp.
- Større søkelys på kompetanseheving.
- Større søkelys på bedre informasjonsflyt.
- Ansettelser av nøkkelpersoner i mellomlederposisjoner med bred erfaring.

Tettere oppfølging av ledere og ansatte samt tett coaching med mellomledere har vært sentrale temaer i en fortsatt ung vekst-organisasjon. Det jobbes kontinuerlig med tiltak til forbedringer.

Sykefraværet blir vurdert som godt under gjennomsnitt, men fortsatt noe høyt i enkelte deler av organisasjonen. (verksted, lager). Her har konsernet vært skadelidende av noe langtidssykefravær. Totalt for konsernet er fravær langt under landsgjennomsnitt og lavere enn målsetning. Totalt ligger vårt fravær på 3,3 % inkludert langtidsfravær. Fjernes langtidsfraværet, har konsernet et totalt sykefravær lavere enn 2%. Median for vår bransje er pr 31.12.23 på 5,6%.

Det jobbes kontinuerlig med forbedring av blant annet arbeidsstilling, sko og verktøy for å minske slitasje på rygg og armer spesielt. Bruk av skjermbriller og riktig sittestilling er forbedringer som fortsatt har hatt fokus gjennom 2023. Dette ansees som et kontinuerlig HMS arbeid.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet vesentlige personskader i noen av konsernets selskap. Småskader er rapportert i egne rapporter og behandlet av Arbeidsmiljøutvalg.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt 159 ansatte i datterselskapene under Sveinung Kristiansen Holding pr 31.12 er antall kvinner 35 (22%) og antall menn 123 (78%). Kvinneandelen har falt med 3% gjennom siste år. Årsaken til dette er en utvidelse av verksteder og økt bemanning på lager, hvor menn står for over 90% av søke-massen. Selskapet søker aktivt etter flere kvinnelige ansatte og har stort fokus på dette gjennom målrettet rekruttering. Konsernet har en sunn etnisitetsmiks med ansatte fra hele 11 ulike nasjoner.

Styret i Kajakk og Fritid består for tiden kun av styrets leder som er en mann.

I konsernets ledelse er det 1 kvinne og 7 menn. Dette er likt med 2022. Gjennomsnittsalder i konsernet er 30,3 år.

Andel ansatte i konsernet fordeles slik ved utgangen av 2023:

- Butikk: 57 ansatte
- Kontor/administrasjon: 21 ansatte
- Verksted: 34 ansatte
- Lager: 20 ansatte

Til sammen utgjør dette 102,73 årsverk da selskapene benytter seg av deltidsansatte under høy-sesong. 13,2% av arbeidsstyrken arbeider innenfor kontor/administrasjon.

For datterselskapene er fordelingen som følger:

- Kajakk & Fritid – 24,89 årsverk
- E-Wheels Norge – 59,84 årsverk
- E-Wheels Europe – 18 årsverk



Sveinung Kristiansen Holding AS

Årsberetning 2023

Tallene tar ikke hensyn til roller som dekker alle selskapene. Dette gjelder administrative roller. Det forventes forholdsvis liten andel nye ansatte for 2024, men noe økning i forbindelse med økning i antall butikker.

Miljørapport

Sveinung Kristiansen Holding ønsker å bidra på en positiv måte i det grønne skiftet. Våre elektriske fremkomstmidler har blitt hverdagen til svært mange og erstatter mange bilturer i storbyene. Fra fabrikk fraktes produktene på containerskip. Vi benytter Maersk som partner på sjøfrakt. Maersk har tatt sikte på å bli klimanøytral innen 2040 med ny teknologi, nye fartøyer og nytt drivstoff. På en andel av våre skipninger brukes det biofuel gjennom Maersk Eco Delivery. Videre ut fra våre lagre fraktes varene på lastebiler med Bring, Post Nord eller DHL ut til kunden. Her setter vi krav om at fraktselskapene våre velger de mest miljøvennlige løsningene og at dette hele tiden utvikles.

Vi har også sterkt fokus på å kunne tilby deler og reparasjoner av sparkesyklene og el-syklene, slik at produktene kan vare så lenge som mulig. Det opplyses også aktivt om vedlikehold som kunden anbefales å gjøre for å få maksimalt ut av sykkelen eller sparkesykkelen.

Styreansvarsforsikring

Foretaket har tegnet forsikringer for daglig leder og styrets medlemmer via datterselskapet E-Wheels Norge AS. Forsikringen dekker daglig leders og styrets medlemmers ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Åpenhetsloven

Åpenhetslovens formål er å fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester. Videre skal loven sikre allmennheten tilgang til informasjon om hvordan virksomheter arbeider med dette.


Konsernet Sveinung Kristiansen Holding AS respekterer alle internasjonalt anerkjente menneskerettigheter i henhold til FNs veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter. Konsernets arbeid for å ivareta menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold gjelder for alle ansatte, styremedlemmer og alle som utfører arbeid på vegne av eller på annen måte representerer selskapet. Vi forventer at leverandører, underleverandører og handelspartnere opptrer i tråd med våre etiske retningslinjer og følger alle internasjonalt anerkjente menneskerettighetsprinsipper og fundamentale arbeidstakerrettigheter så vel som lokal lovgivning innenfor sine geografiske områder, i hele verdikjeden. Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven er tilgjengelig på våre nettsider: <https://www.e-wheels.no/kundeservice/om-e-wheels/samfunnsansvar/> og <https://www.kajakkfritid.no/om-oss/barekraft/>

Drammen, 31. mai 2024

I styret for Sveinung Kristiansen Holding AS



Sveinung Kristiansen
Styrets leder



Michael Trønnes Bernth
Daglig leder



Sveinung Kristiansen Holding AS

Resultatregnskap

Morselskap			Konsernet	
2023	2022	Note	2023	2022
DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER				
Driftsinntekter				
12 368 314	5 529 427	1	592 760 150	331 127 362
0	0		6 433 273	657 470
12 368 314	5 529 427		599 193 423	331 784 832
Driftskostnader				
9 549 592	4 307 430		345 415 658	190 604 880
114 100	0	2	76 214 939	27 293 723
0	0	3	4 046 690	1 369 538
2 590 540	1 487 275	2,3	154 477 368	92 654 649
12 254 233	5 794 705		580 154 655	311 922 790
114 081	(265 278)		19 038 768	19 862 042
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER				
Finansinntekter				
600 000	500 000	4	450 672	491 828
3 213 752	1 013 424		0	0
25 075	0		1 262 212	91 291
10 185 477	15		7 236 750	2 488 929
14 024 304	1 513 439		8 949 634	3 072 048
Finanskostnader				
634 009	432 193		0	1 984 158
1 986 278	86 164		3 520 446	1 662 324
299 261	213 917		7 118 497	8 024 438
2 919 548	732 274		10 638 944	11 670 920
11 104 756	781 165		(1 689 310)	(8 598 872)
11 218 837	515 887		17 349 458	11 263 170
331 539	7 276	5	4 076 993	3 284 161
10 887 298	508 611		13 272 465	7 979 010
0	0		1 412 498	(1 295 496)
10 887 298	508 611		11 859 966	9 274 505
OVERF. OG DISPONERINGER				
10 888 560	0		11 688 560	0
(1 262)	508 611		171 406	9 274 505
10 887 298	508 611		11 859 966	9 274 505



Sveinung Kristiansen Holding AS

Balanse pr. 31. desember 2023

Morselskap			Konsernet	
2023	2022	Note	2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD				
EGENKAPITAL				
Innskutt egenkapital				
100 000	100 000	10,11	100 000	100 000
143 115 426	143 115 426	10	143 115 426	143 115 426
143 215 426	143 215 426		143 215 426	143 215 426
Opptjent egenkapital				
5 191 225	5 192 487	10	(13 943 672)	(14 339 464)
5 191 225	5 192 487		(13 943 672)	(14 339 464)
0	0	10	11 679 228	9 843 164
148 406 651	148 407 913		140 950 982	138 719 127
GJELD				
LANGSIKTIG GJELD				
Avsetning for forpliktelser				
0	2 449	5	0	0
0	0	12	6 074 629	5 296 992
0	2 449		6 074 629	5 296 992
Annen langsiktig gjeld				
0	0	6	2 196 480	1 114 508
0	0		0	0
0	0		2 196 480	1 114 508
0	2 449		8 271 108	6 411 500
KORTSIKTIG GJELD				
37 450 055	0	6	37 455 198	36 321 765
532 251	841 653		39 146 925	35 032 571
333 988	4 827	5	4 465 332	13 503 913
71 556	1 291 751		19 622 364	22 626 805
8 881 115	8 699 697	7	0	(0)
3 482 869	1 523 409	12	29 452 536	26 751 437
50 751 833	12 361 336		130 142 355	134 236 491
50 751 833	12 363 785		138 413 463	140 647 991
199 158 484	160 771 698		279 364 446	279 367 117

Drammen, 31. mai 2024
I styret for Sveinung Kristiansen Holding AS

Sveinung Kristiansen
Styrets leder

Michael Trønnes Bernth
Daglig leder



Sveinung Kristiansen Holding AS

Noter

Generelt:

Konsernregnskapet omfatter foruten morselskapet Sveinung Kristiansen Holding AS datterselskapene Kajakk og Fritid AS (100%), E-Wheels Europe AB (90%), E-Wheels 2 AS (100%) og E-Wheels Norge AS 66,1%. E-Wheels Norge AS er konsolidert med 90% da Sveinung Kristiansen eier 23,9% privat og samlet eierandel er 90%. Det beregnes ingen minoritet på Sveinung Kristiansen sin private andel. One Life AB er eid 50% av Kajakk & Fritid AS og 50% av E-Wheels Europe AB.

Konsernregnskapet viser det samlede økonomiske resultat og den samlede finansielle stilling når selskapene i konsernet betraktes som en økonomisk enhet. Alle vesentlige interne transaksjoner, formues- og gjeldsposter er eliminert. Konsernregnskapet inneholder i tillegg en investering i tilknyttet selskap Trygg Helse AS på 33,33%.

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskapsstiftelse.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

Aksjer og andeler i datterselskap og tilknyttet selskap

Definisjon av datterselskaper framgår av regnskapslovens §1-3, tilknyttet selskap i §1-4 og felles kontrollert virksomhet i §5-18. Aksjer i datterselskaper, tilknyttede selskaper og felles kontrollert virksomhet er i selskapsregnskapet bokført etter kostmetoden. Selskapet kommer inn under regnskapslovens alminnelige regler og har derfor utarbeidet konsernregnskap, jf regnskapsloven §1-3. Spesifikasjon av investeringene er vist i egen note til regnskapsposten.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Skattekostnaden til E-Wheels Norge er beregnet med 22% av resultat i desember. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Sveinung Kristiansen Holding AS

Noter

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Leasing

Selskapet har kun operasjonelle leasingavtaler. Leasingkostnader kostnadsføres løpende og forskuddsbetalt leasing er aktivert i balansen og kostnadsføres over leieavtalen.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter de selskap hvor morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert.

Datterselskaper regnkapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskostnad. Tilknyttede selskaper omarbeides i konsernregnskapet basert på egenkapitalmetoden.

Minoritetsinteressers andeler vises i egne poster under resultat og egenkapital. Dette medfører at eiendeler og gjeld vises inklusiv minoritetens andel.



Sveinung Kristiansen Holding AS

Noter

Note 1 - Salgsinntekt

Fordeling av salget geografisk og pr virksomhetsområde

	Selskapet totalt		Virksomhetsområde 1 (varesalg)		Virksomhetsområde 2 (tjenester)	
	I år	I fjor	I år	I fjor	I år	I fjor
Konsernet						
Norge	454 435 097	169 760 918	450 488 219	166 471 909	3 946 878	3 289 009
Skandinavia forøvrig	123 953 611	141 676 769	123 268 363	140 064 299	685 248	1 612 650
EU forøvrig	14 212 072	17 251 289	14 212 072	17 251 289	0	0
Utenfor EU	167 869	2 438 206	167 869	2 438 206	0	0
Driftsinntekter	592 768 648	331 127 362	588 136 523	171 944 014	4 632 126	4 901 659

	Totalt		Virksomhetsområde 1 (varesalg)		Virksomhetsområde 2 (driftskostnader)	
	I år	I fjor	I år	I fjor	I år	I fjor
Morselskapet						
Norge, internt	11 777 815	5 270 054	10 493 212	4 616 457	1 284 603	653 597
Sverige, internt	590 499	259 373	0	0	590 499	259 373
Driftsinntekter	12 368 314	5 529 427	10 493 212	4 616 457	1 875 102	912 170

Note 2 – Lønnskostnad

Morselskap

Lønn i morselskapet består av styrehonorar til styrets leder. Daglig leder mottar lønn fra datterselskapet Kajakk & Fritid AS.

Det er ikke avtalt særskilte ytelser, opsjoner, spesielle pensjonsforpliktelser eller sluttvederlag til styret eller daglig leder.

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Konsernet

	I år	I fjor
Lønn	60 530 163	20 639 457
Arbeidsgiveravgift	11 588 832	3 485 347
Pensjonskostnader	1 184 015	473 870
Andre lønnsrelaterte ytelser	2 911 929	2 695 550
Totalt	76 214 939	27 293 723

Konsernet har hatt 102,73 årsverk i regnskapsåret.

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstillende kravene i loven.

Det er ikke avtalt særskilte ytelser, opsjoner, spesielle pensjonsforpliktelser eller sluttvederlag til styret eller daglig leder.



Sveinung Kristiansen Holding AS

Noter

Honorar til revisor består av:	Morselskap	Konsern
Revisjon	253 154	634 324
Andre tjenester	41 376	297 025
Samlet honorar til revisor	294 530	931 349

Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

Konsern og morselskap

	Nettside	Maskiner og anlegg	Inventar, kontormaskiner	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	9 399 786	600 560	8 685 231	18 685 577
Tilgang	4 787 407	0	6 313 823	11 101 230
Avgang	-159 200	0	-150 000	-309 200
Anskaffelseskost pr. 31/12	14 027 994	600 560	14 849 054	29 477 607
Akk. av/nedskr. pr 1/1	1 583 720	124 800	2 288 710	3 997 230
Ordinære avskrivninger	1 887 922	120 200	2 038 568	4 046 690
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	3 471 642	245 000	4 327 277	8 043 920
Valutadifferanse	1 178	0	-1 285	-107
Balanseført verdi	10 557 528	355 560	10 520 492	21 433 580

Økonomisk levetid	8 år	5 år	3 år til 5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær

Årlige vesentlige leiekostnader for leie av varige driftsmidler utgjør:

Årlig leie	I år	I fjor	Varighet
Konsernet			
Annen fast eiendom	29 837 132	18 554 296	01.11.13 - 31.12.27

Det er ingen husleiekostnader i morselskapet.

Note 4 - Tilknyttet selskap og nærstående selskap

Balanseført

Tilknyttet selskap:	Kontorsted	Eierandel %	Kostpris	Årsresultat	EK 31.12
Trygg Helse AS	Øvre Eiker	33,33%	10 000	1 352 018	2 798 455

Balanseført verdi er ført opp etter egenkapitalmetoden, og framkommer slik:

	Trygg Helse AS
Inngående balanse pr 01.01.	1 082 145
+/- Inntektsført resultat	450 672
- Utbytte mv i året	600 000
= Utgående balanse pr 31.12.	932 817



Sveinung Kristiansen Holding AS

Noter

Sammenhengen mellom anskaffelseskost, merverdier, selskapenes egenkapital og vår bokførte verdi framkommer slik:

	Trygg Helse AS
Andel av EK ved oppkjøpstid	10 000
+/- Resultatandeler etter oppkjøp	2 316 817
- Utbytte og andre utbet. etter oppkjøp	1 394 000
= Andel av egenkapital pr 31.12.	932 817
= Utgående balanse pr 31.12.	932 817

Note 5 - Skatt

	Konsernet		Morselskapet	
	I år	I fjor	I år	I fjor
Betalbar skatt	4 465 332	13 503 913	333 988	4 827
Endring i utsatt skatt/skattefordel	- 379 018	-179 324	- 2 449	2 449
Andre endringer	- 9 320	-10 040 428	0	-353 762
Samlede ordinære skattekostnader	4 076 993	3 284 161	331 539	7 276

Samlede ordinære skattekostnader i konsernet fordelt på Norge og Sverige i 2023:

	Norge	Sverige
Betalbar skatt	3 573 205	829 127
Endring i utsatt skatt/skattefordel	- 11 428	- 367 590
Andre endringer	0	- 9 320
Samlede ordinære skattekostnader	3 561 777	515 216

Morselskapet:

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag morselskap:	2023
Resultat før skattekostnader	11 218 837
Permanente og andre forskjeller	- 9 711 842
Endring utsatt skatt/utsatt skattefordel	11 134
Mottatt konsernbidrag	0
= Inntekt	1 518 129
Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2023
Beregnet skatt av årets resultat	333 988
Endring utsatt skatt/utsatt skattefordel	- 2 449
= Ordinær skattekostnad	331 539
Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	333 988
= Betalbar skatt i balansen	333 988

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt	2023	2022
+ Utestående fordringer	0	11 134
Sum positive forskjeller	0	11 134
Grunnlag for beregning av utsatt skatt /skattefordel	0	11 134
Balanseført utsatt skatt	0	2 449



Sveinung Kristiansen Holding AS

Noter

Konsernet

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2023	2022
+ Driftsmidler	612 131	593 490
+ Varebeholdning	0	- 1 369 790
+ Utestående fordringer	-854 792	- 33 866
- Andre avsetninger for forpliktelser	-12 805 300	- 12 196 819
- Skattemessig underskudd til fremføring	- 13 003	0
Sum forskjeller	- 13 060 964	- 13 006 985
Grunnlag for beregning av utsatt skatt /skattefordel	- 13 047 961	-13 006 985
Balanseført utsatt skattefordel	2 870 552	2 861 537

Utsatt skattefordel er oppført i balansen da selskapet forventer fremtidig overskudd av den ordinære driften.

Note 6 - Fordringer og gjeld til kredittinstitusjoner

Morselskapet og konsernet har ikke fordringer eller gjeld med forfall senere enn 5 år fra balansedagen.

Fordringer med forfall senere enn 1 år fra balansedagen	Konsernet		Morselskapet	
	I år	I fjor	I år	I fjor
Andre langsiktige fordringer	663 638	3 860 402	0	0

Gjeldspost med forfall senere enn 1 år fra balansedagen	Konsernet		Morselskapet	
	I år	I fjor	I år	I fjor
Gjeld til kredittinstitusjoner	2 196 480	1 114 508	0	0

Gjeld og garantiansvar sikret med pant	Konsernet		Morselskapet	
	2023	2022	2023	2022
Kassekreditt	37 455 198	36 321 765	37 450 055	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	2 196 480	1 114 508	0	0
Garantiansvar	0	6 835 341	0	0
Sum	39 651 679	44 271 614	37 450 055	0

Bokført verdi av pantsatte eiendeler som sikkerhet for dette:

	2023	2022
Varelager	191 171 199	207 673 649
Factoring	4 160 708	724 945
Driftstilbehør	10 876 052	6 713 817
Bankinnskudd	0	8 589 640
Sum pantsatte eiendeler	206 207 959	223 702 051

	Konsernet	
	2023	2022
Ubenyttet del av kassekreditt	5 827 511	2 870 345

Konsernets totale kassekreditt pr 31.12.2023 er kr 40 000 000.



Sveinung Kristiansen Holding AS

Noter

Note 7 - Investeringer i datterselskap

Selskapet har aksjer i følgende datterselskaper:

Datterselskap, kontorsted:	Eierandel	Bokført verdi	Årsresultat siste år	Balanseført EK siste år
Kajakk & Fritid AS, Drammen	100%	8 278 947	1 321 478	16 990 608
E-Wheels Europe AB, Askim	90%	23 243	1 897 496	3 092 267
E-Wheels Norge AS, Hokksund	66,1%	125 685 894	8 988 856	107 891 356
E-Wheels 2 AS, Hokksund	100%	47 500	- 7 433	22 567

Selskapet har aksjer i følgende tilknyttede selskaper:

Tilknyttet selskap, kontorsted:	Eierandel	Bokført verdi	Årsresultat siste år	Balanseført EK siste år
Trygg Helse AS, Hokksund	33,33%	10 000	1 352 017	2 798 455

E-Wheels Europe AB og Kajakk & Fritid AS eier begge 50% av selskapet One Life AB tilhørende i Gøteborg, Sverige og E-Wheels Norge AS eier 51% av E-Mexx AS. Begge disse selskapene er også tatt inn i konsernet.

Konsernfordringer og -gjeld og transaksjoner, morselskapet

Gruppe i balansen	Pr 31.12.23	Pr 31.12.22
Kortsiktige fordringer	52 544 817	17 779 199
Langsiktige fordringer	7 620 110	6 878 643
Kortsiktig gjeld	8 881 115	8 699 697
Renteinntekter fra konsernselskap	3 213 752	1 013 424
Rentekostnader fra konsernselskap	634 009	432 193
Salg til Kajakk & Fritid AS	4 619 233	2 005 283
Salg til E-Wheels Norge AS	7 158 581	3 264 771
Salg til E-Wheels Europe	590 499	259 373

Note 8 - Varer

Pr beholdningstype	Konsernet	
	I år	I fjor
Handelsvarer	191 171 199	207 673 649
Totalt	191 171 199	207 673 649

Pr verdsettelsesmetode

Verdsatt til anskaffelseskost	191 171 199	206 682 349
Verdsatt til virkelig verdi	0	991 300
Totalt	191 171 199	207 673 649

Morselskapet har ikke varelager.

Note 9 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Konsernet

Bundne bankinnskudd	2023	2022
Skattetrekkkonto	1 888 615	1 778 920
Andre bundne bankinnskudd	11 963 073	0
Totalt	13 851 688	1 778 920



Sveinung Kristiansen Holding AS

Noter

Note 10 - Egenkapital

Morselskapet

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
01.01.	100 000	143 115 426	5 192 487	148 407 913
Resultat			10 887 298	10 887 298
Tilleggsutbytte			-10 888 560	-10 888 560
Sum	100 000	143 115 426	5 191 225	148 406 651

Konsernet

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Minoritet	Sum
01.01.	100 000	143 115 426	-14 339 464	9 843 164	138 719 126
Resultat			11 859 967	1 412 498	13 272 465
Omregningsdifferanser			-575 615	423 566	-152 049
Utbytte			-10 888 560		-10 888 560
Sum	100 000	143 115 426	-13 943 672	11 679 228	140 950 982

Note 11 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000. Selskapet har kun en aksjeklasse. Selskapets aksjonær:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Sveinung Kristiansen, styrets leder	100

Note 12 - Garantiforpliktelser

Konsernet har garantiforpliktelser knyttet til solgte varer. Forpliktelsen er estimert til kr 18 286 310.



Sveinung Kristiansen Holding AS

Kontantstrømoppstilling

	Konsernet		Morselskap	
	2023	2022	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
Resultat før skattekostnad	17 349 458	11 263 170	11 218 837	515 887
- Periodens betalte skatt	13 503 913	3 048 496	4 827	2 920 896
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	298 500	0	0	0
+ Ordinære avskrivninger	4 046 690	1 369 538	0	0
+/- Endring i varelager	16 502 450	(55 523 095)	0	0
+/- Endring i kundefordringer	(3 435 763)	36 722 308	(505 634)	(556 721)
+/- Endring i leverandørgjeld	4 114 354	(27 263 049)	(309 401)	841 653
+/- Resultatandel TS	(450 672)	0	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	(2 493 371)	32 943 173	(33 571 185)	2 876 272
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	21 830 733	(3 528 279)	(23 172 210)	756 195
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
- Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	0	2 973 283	0	0
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	448 500	100 000	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	11 101 230	2 745 923	0	0
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler	0	0	0	125 233 394
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0	741 467	(76 345)
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(10 652 730)	(5 618 206)	(141 467)	(125 657 049)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld	(1 081 972)	0	0	0
+ Innbet. Av langsiktig gjeld	0	12 469 109	0	0
+/- Netto endring i kassekreditt	1 133 433	0	37 450 055	0
+ Innebetaling av egenkapital	0	0	0	127 669 061
- Utbetaling av utbytte	6 630 114	2 000 000	10 888 560	2 000 000
- Innbetaling av utbytte	600 000	0	0	0
- Innbetaling av depositum	3 197 034	0	0	0
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	(617 675)	10 469 109	26 561 495	125 669 061
Kontantbeholdning fra E-Wheels Norge AS	0	5 947 026	0	0
= Netto endring i kontanter mv	10 560 328	7 269 647	2 647 818	768 206
+ Beholdning av kontanter 01.01.	10 384 160	3 114 513	790 983	22 777
= Kontantbeholdning 31.12.	20 944 488	10 384 160	3 438 801	790 983
Kontantbeholdning mv framkommer slik:				
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	19 055 871	8 605 240	3 438 801	790 983
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.	1 888 617	1 778 920	0	0
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	20 944 488	10 384 160	3 438 801	790 983



KPMG AS
Dr. Hansteins gate 9
N-3044 Drammen

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Sveinung Kristiansen Holding AS
